

(単位:百万円、%)

KM1: 主要な指標 (連結)						
国際様式の 該当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期末 (2023年9月末)	前四半期末 (2023年6月末)	前々四半期末 (2023年3月末)	ハの前四半期末 (2022年12月末)	ニの前四半期末 (2022年9月末)
資本						
1	普通株式等Tier1資本の額	974,773	975,539	968,743	965,789	963,582
2	Tier1資本の額	1,004,773	1,005,539	998,743	995,789	993,582
3	総自己資本の額	1,111,343	1,112,049	1,104,682	1,091,629	1,088,922
リスク・アセット						
4	リスク・アセットの額	8,561,326	8,439,037	8,374,807	8,445,533	8,324,514
4a	リスク・アセットの額(フロア調整前)	8,561,326	8,439,037	8,374,807		
	リスク・アセットの額(フロア調整最終 実施ベース)	8,561,326	8,439,037	8,374,807		
自己資本比率						
5	連結普通株式等Tier1比率	11.38%	11.55%	11.56%	11.43%	11.57%
5a	連結普通株式等Tier1比率(フロア調整 前)	11.38%	11.55%	11.56%		
	連結普通株式等Tier1比率(フロア調整 最終実施ベース)	11.38%	11.55%	11.56%		
6	連結Tier1比率	11.73%	11.91%	11.92%	11.79%	11.93%
6a	連結Tier1比率(フロア調整前)	11.73%	11.91%	11.92%		
	連結Tier1比率(フロア調整最終実施 ベース)	11.73%	11.91%	11.92%		
7	連結総自己資本比率	12.98%	13.17%	13.19%	12.92%	13.08%
7a	連結総自己資本比率(フロア調整前)	12.98%	13.17%	13.19%		
	連結総自己資本比率(フロア調整最終 実施ベース)	12.98%	13.17%	13.19%		
資本バッファ						
8	資本保全バッファ比率	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%
9	カウンター・シクリカル・バッファ比率	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
10	G-SIB/D-SIBバッファ比率	-	-	-	-	-
11	最低連結資本バッファ比率	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%	2.50%
12	連結資本バッファ比率	4.98%	5.17%	5.19%	4.92%	5.08%
連結レバレッジ比率						
13	総エクスポージャーの額	11,800,370	11,718,578	11,597,782	11,828,198	11,787,132
14	連結レバレッジ比率	8.51%	8.58%	8.61%	8.41%	8.42%

※2023年3月末より、改正後の別紙様式(令和5年金融庁・財務省・経済産業省告示第2号)に基づき作成を行っているため、「フロア調整前」「フロア調整最終実施ベース」の項目におけるニ～ホ欄は斜線としております。

KM1: 主要な指標 (連結)						
国際様式の 該当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期末 (2023年9月末)	前四半期末 (2023年6月末)	前々四半期末 (2023年3月末)	ハの前四半期末 (2022年12月末)	ニの前四半期末 (2022年9月末)
連結流動性カバレッジ比率						
15	算入可能適格流動性資産の合計額	2,197,155	2,200,786	2,221,760	2,100,192	1,981,789
16	純資金流出額	890,030	697,736	971,323	809,672	724,623
17	連結流動性カバレッジ比率	246.8%	315.4%	228.7%	259.3%	273.4%
連結安定調達比率						
18	利用可能安定調達額	9,748,998	9,853,010	9,776,769	9,775,422	9,776,423
19	所要安定調達額	8,341,211	8,342,622	8,415,024	8,469,792	8,439,569
20	連結安定調達比率	116.8%	118.1%	116.1%	115.4%	115.8%